
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

Општинска управа 

Одељење за комунално-стамбене послове, 

инспекцијске послове 

и заштиту животне средине 

Број: 344-56/2021-VI 

Дана: 23.09.2021. године 

Сремски Карловци, Трг Бранка Радичевића бр.1,  

021/685-3033  Ж.М. 

 

Шеф службе за комунално-стамбене послове и заштиту животне средине 

Општинске управе општине Сремски Карловци по овлашћењу начелника ОУ број 03-

3/2021-I/3-11, а на основу члана 136. Закона о општем управном поступку („Службени 

гласник РС“, бр. 18/16), члана 157. став 1. Закона о безбедности саобраћаја ("Службени 

гласник РС", број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13 – одлука УС, 55/14, 96/15 – др. закон, 9/16 

– одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18 – др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 – др. закон), члана 14. 

Одлуке о Општинској управи општине Сремски Карловци („Сл. лист општине Сремски 

Карловци“ бр. 51/20) због одржавања церемоније преноса и сахране посмртних остатака 

вожда Ђорђа Стратимировића доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Потпуно се обуставља саобраћај од раскрснице Трга Бранака Радичевића са 

улицом Митрополита Стратимировића до раскрснице улице Патријарха Рајачића 

са улицама Војвођанска и Соње Маринковић, дана 26.09.2021. год. (недеља) од 

14.00 до 18.00 часова.  

II. Потпуно се обуставља саобраћај од раскрснице Трга Бранака Радичевића са 

улицом Митрополита Стратимировића до раскрснице улице Патријарха Рајачића 

са улицама Војвођанска и Соње Маринковић, као и од раскрснице ДПIIA бр. 100 

са Тргом патријарха Бранковића до раскрснице улице Прерадовићева са улицом 

Ивана Мажуранића, дана 27.09.2021. год. (понедељак) од 06.00 до 14.00 часова.   

III. Из улице Поштанска саобраћај се преусмерава на улицу Браће Анђелић; из дела 

улице Вука Карађића саобраћај се преусмерава на улицу Јована Гроса, из улице 

Карађорђева-крак која излази на улицу Патријарха Рајачића, саобраћај се 

преусмерава на улицу Карађорђева. 
IV. Саобраћај ће бити омогућен возилима приоритета (полиција, ватрогасци, хитна помоћ и 

сл.). 

V. Овим Решењем ставља се ван снаге Решење број 400-52/2021-I/2-2 од 16.09.2021. 

године. 

VI. Налаже се ЈКП „Белило“ Сремски Карловци да прописно обележи наведену локацију 

пре почетка одржавања церемоније, а након завршетка да уклони заштитне баријере. 

VII. Рок за извршење овог решења је 27.09.2021. године. 

VIII. Решење објавити на сајту Општине као и на огласној табли. 

 

                                                                                                                        Шеф Службе 

                                                                                                                 Живорад Милановић 

Доставити: 

1. Полицијској станици у Сремским Карловцима, Прерадовићева бр. 23 

2. ЈКП „Белило“ из Сремских Карловца 

3. Овом Одељењу 


		2021-09-23T13:09:54+0200
	Živorad Milanović




